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TYTUŁ: LINIAŁY POMIAROWE ZAMIENNIKI LINIAŁÓW BIAŁYSTOK

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: TOCK-AUTOMATYKA (.: tock :.)
  Adres: Ks.Abp.E.kisiela 28
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856616121
                

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA specjalizuje się w dystrybucji oraz sprzedaży liniałów pomiarowych i przetworników obrotowych do maszyn i
obrabiarek, własnej produkcji obrabiarek CNC oraz systemowych, kompletnych pracowni CNC i robotyki dla szkół i uczelni technicznych.
Systemy pomiarowe do obrabiarek w ofercie firmy TOCK-AUTOMATYKA umożliwiają dowolne przystosowanie oraz wyposażenie
obrabiarek w inkrementalne i absolutne liniały pomiarowe, przetworniki impulsowo-obrotowe, wyświetlacze położenia i inne niezbędne
akcesoria do obrabiarek. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest wyłącznym przedstawicielem renomowanych producentów liniałów
pomiarowych firm TELA oraz AMO, których wysokiej jakości produkty zapewniają precyzję pomiaru oraz niezawodność zastosowanych
rozwiązań w obrabiarkach. Firma TOCK-AUTOMATYKA zapewnia klientom najkrótsze terminy realizacji zamówień, najlepsze ceny,
profesjonalne doradztwo ze wsparciem technicznym wdrożenia oraz możliwość skorzystania z szerokiej oferty zamienników liniałów
pomiarowych cenionych producentów m.in: Heidenhain, RSF, Accurite, Fagor, Anilam, Mitutoyo. Firma TOCK-AUTOMATYKA posiada w
ofercie pełen asortyment produktów do obrabiarek: liniały pomiarowe optoelektroniczne i indukcyjne, przetworniki obrotowe
optoelektroniczne, indukcyjne, w tym głowice, pierścienie, taśmy, wyświetlacze położenia, konwertery, interpolatory zewnętrzne,
gniazda kablowe, kable. Inżynierowie z firmy TOCK-AUTOMATYKA posiadają wszechstronną wiedzę dotyczącą szczegółów technicznych
produktów z oferty oraz możliwości zastosowania poszczególnych rozwiązań dla poprawy jakości pomiarów oraz zachowania
funkcjonalności w obrabiarkach konwencjonalnych i CNC. Wieloletnie doświadczenia inżynierskie, znajomość dostępnych rozwiązań
technicznych oraz możliwość współpracy z liderami w dziedzinie CNC wpłynęła na decyzję o wyprodukowaniu polskich szkoleniowych
obrabiarek CNC: tokarki CNC TOCK HTC-4000 , frezarki TOCK VMC-2000, tokarki CNC z narzędziami napędzanymi TOCK HTC-5000.
Obrabiarki szkoleniowe firmy TOCK-AUTOMATYKA wraz z dedykowanym programem szkoleniowym stanowią doskonałą podstawę do
stworzenia nowoczesnej, bezpiecznej i doskonale wyposażonej pracowni CNC, której wyposażenie można poszerzyć o inne technologie
wytwarzania tj. druk 3D, spawanie w rozszerzonej rzeczywistości przy użyciu symulatora spawania SOLDAMATIC, IoT czy rozwiązania
chmurowe.
Współpraca z firmą TOCK-AUTOMATYKA umożliwia zakup najnowocześniejszych systemów pomiarowych do obrabiarek, najkrótszy czas
realizacji zamówienia, dostawy od uznanych producentów oraz najwyższej jakości produkty, produkowane według europejskich
standardów z zachowaniem norm bezpieczeństwa. Wybierając firmę TOCK-AUTOMATYKA jako partnera Klienci otrzymują w zamian
możliwość korzystania z szerokiej wiedzy naszych specjalistów, doradztwo techniczne przy wyborze odpowiedniego wyposażenia oraz
możliwość wyboru spośród szerokiej oferty zamienników liniałów pomiarowych, których wyszukiwarka dostępna jest na stronie
www.tock.pl


